第17回 DOJO STEEL DARTSTOURNAMENT

程: 2021年6月6日(日)

喆 間: 開場≫9:30 / スタート≫10:30

※抽選≫10:20

DARTS CAFE TITO PLUS 会場:

TEL: 092-738-5850

〒810-0001 福岡市中央区天神2-8-22 ウエストサイド天神7F

エントリーはこちらから⇒

700J0 **4**11

DOJOHPQR

https://www.darts-doio.or.ip

スティールティップダーツがプレイできる方、スコアシートが記入できる方 未成年の場合は誓約書を記入し、必ず保護者が同伴できる方 参加資格 >>

■男子シングルス ■女子シングルス 種 目 \gg ※参加人数により男女統合する場合がございますのでご了承ください。

男子シングルス:501オープンインダブルアウト 女子シングルス:501オープンインダブルアウト ※場合よりゲーム内容を変更する場合があります。 試合方法 >>

予選: ラウンドロビン BEST of 3Leg 決勝トーナメント: シングルエリミネーション BEST of 3Leg 決勝戦 BEST of 5Leg

※参加人数により変更する場合があります。

定 員 >> 男子: 42名 女子:12名

DOJO競技規定に準じます・DOJOホームページにてご確認ください。 大会ルール他 >> 注意:本大会はJSFD代表選考ポイント対象外となっております。

襟付シャツ、スラックス着用でご参加ください。 Tシャツ、ジーンズ、スカート、革パンツ、作業着とみなされる服装は禁止となります。 帽子、パンダナ、サンダルも禁止となります。 宗教上の理由及びその他必要とする理由がある場合、主催者の判断により 装 服 >> 許可される場合があります。 政治的又は差別的な記載があるユニフォームやボード等の使用を禁止します

申込フォームよりエントリーください(QRよりお進みください) 先着順となります。定員になり次第、締切とさせて頂きます。 大会事務局(株式会社フェリックス) TEL: 092-292-7361 FAX: 092-292-7362 申 込 先 \gg

申込期間 \gg 2021年5月10日 ~ 2021年6月2日(水) 12:00まで

מל 費 >> DOJO会員: 無料 / 一般・その他: 2,000円

エントリー確認 >> DOJOホームページ内にエントリー状況が随時公開されます。 申込書を発送後、必ず確認をお願いします。

振込期日 >> 2021年6月3日(木) 15:00まで

西日本シティ銀行 博多南支店(OO4)

振 认 先 >> 普通 3016603

シャ)ダーツオブジャパンオーガニゼーション

指定場所以外での喫煙禁止 注意事項 \gg

ソフトティップは使用不可、コンバージョン使用可能 飲食物の持ち込み禁止 (ドリンク販売する場合)

会場内外での事故・盗難などには、自己責任にて十分にご留意ください

主催者、会場所有者等は責任を負いません

暴力団・暴力団員・暴力団準構成員・暴力団関係企業・総会屋等、 社会運動等標ぼうゴロまたは特殊知能暴力団等、その他これらに準ずる者 であると判明した場合は、ご参加をお断りさせていただきます。 その他本大会への参加がふさわしくないと主催者が判断した場合、 ご参加をお断りする場合がございます。

出場される方は、申込をもって、本トーナメントでの写真等の撮影、 および映像・画像の権利をDOJOが所有・管理することに同意したものとします 協賛企業の不利益となる企業、商品の広告及び選手の参加を禁止いたします 事務局が不適切と判断した場合は着替え又は退場をお願いする場合がございます。

DOJO会員について≫ DOJO-般会員は申込書の記入と年会費5000円

※年度途中での入会する場合は、年会費の支払いが減額になります。(年度を4分割で計算します)

(初年度のみ登録料等で500円別途必要)が必要になります。 DOJO一般会員では以下の特典が用意されています。 ①DOJO主催及び後援の大会参加費が500円割引 ※①対象大会につきましては事務局にてご確認ください。

【注意】DOJO及びJSFD会員登録していない選手にはJSFD代表選考ポイントは付与されません